Lei nº 14.133/2021, RATIFICA o Termo de Inexigibilidade de Licitação  nº 010/2025 - Processo nº 

4843/2025, nos termos do Art. 74, Inc. I da Lei Federal nº 14.133/2021,  e AUTORIZA a formalização do 

instrumento de contratação, em favor da empresa Leis Ltda - CNPJ nº 03.725.725/0001-35, no valor total 

de R$ 53.280,00 (cinquenta e três mil, duzentos e oitenta reais), referente a Contratação de empresa para 

prestação de serviços técnicos especializados na consolidação por dentro do texto, compilação, 

versionamento, integralização com leis do respectivo estado e gerenciamento dos atos oficiais do Município